

OFERTA ECONÓMICA

INCCF 03-OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ESTACIONES MODULARES Y ESCRITORIOS PARA LA OFICINA DEL CENTRO DE CONTACTO DEL PODER JUDICIAL					No. Expediente:		CM-2024-146	
Nombre del Oferente:		Muebles Omar, S.A.					RNC/Cédula:		101049847	
Fecha:		18/9/2024					RPE:		1532	
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total	
1	ESTACIÓN MODULAR *TOPE (SUPERFICIE DE TRABAJO) DE 1.00 DE LARGO X 0.70 M COLOR HAYA, INCLUYE PERFORACIONES Y PASACABLES. *PANELES LATERALES 1.00 DE PROFUNDIDAD Y 1.45 DE ALTO. *PANEL LAMINADO COMPLETO, DE 1.00 DE ANCHO 1.45 DE ALTO, TERMINACIÓN DE BORDES Y ZÓCALO EN ALUMINIO, PARA ESTACIONES. *PANEL LAMINADO COMPLETO, DE 1.00 DE ANCHO 1.45 DE ALTO, TERMINACIÓN DE BORDES Y ZÓCALO EN ALUMINIO, PARA ESTACIONES. *CONECTOR MÚLTIPLE FUNCIONA COMO P2, P3 Y P4, CON ALTURA DE 1.44M. *CONECTOR FLEXIBLE PARA UNIR PANELES, ALTURA DE 1.44 MT. *PALOMETA, PARA TOPE EN ACERO ANODIZADO, ES UNA SOLA. *GARANTÍA DE DOS (2) AÑOS EN PIEZAS Y SERVICIOS. *INCLUYE INSTALACIÓN DE LAS ESTACIONES DE ACUERDO CON LOS PLANOS.		UNIDADES	37	RD\$ 22,874.02	18%	RD\$ 4,117.32	RD\$ 26,991.35	RD\$ 998,679.90	
2	ESCRITORIO RECTO *TOPE RECTO EN MELANINA EN COLOR HAYA-MILANO. *ESTRUCTURA EN METAL DE COLOR BLANCA, DISEÑO EMBOZADO. *FRENTE METÁLICO DISEÑO EMBOZADO. *2 PASACABLES (COLOR GRIS) EN LOS EXTREMOS. *GARANTÍA DE DOS (2) AÑOS. *DIMENSIONES 28"X48" (1.20 X 0.70M).		UNIDADES	4	RD\$ 7,159.50	18%	RD\$ 1,288.71	RD\$ 8,448.21	RD\$ 33,792.84	
3	ESCRITORIO RECTO *TOPE RECTO EN MELANINA EN COLOR HAYA-MILANO. *ESTRUCTURA EN METAL DE COLOR BLANCA, DISEÑO EMBOZADO. *FRENTE METÁLICO DISEÑO EMBOZADO. *2 PASACABLES EN LOS EXTREMOS. *GARANTÍA DE DOS (2) AÑOS. *DIMENSIONES 28"X55" (1.40 X 0.70M).		UNIDAD	1	RD\$ 7,916.30	18%	RD\$ 1,424.93	RD\$ 9,341.23	RD\$ 9,341.23	
SUBTOTAL								RD\$	882,893.20	
TOTAL ITBIS								RD\$	1,58,920.78	

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	UN MILLÓN CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS TRECE CON NOVENTA Y OCHO (CENTAVOS O CENTÉSIMOS)	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$ 1,041,813.98
--	---	--	-------------------

Meng Kind Joa Grente de venta corporativa. 18/09/2024	
---	---

